UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM JORNALISMO (PPJ/UFPB)

Edital Nº 11/2024 - Fapesq/PB
Concessão de Bolsas de Mestrado Sanduíche para Mobilidade Internacional do

Programa Paraíba sem Fronteiras

O Programa de Pós-Graduação em Jornalismo da Universidade Federal da Paraíba
(PPJ/UFPB) torna público o resultado definitivo após recursos administrativos do Edital nº
11/2024 - CONCESSÃO DE BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO PARA
MOBILIDADE INTERNACIONAL DO PROGRAMA PARAÍBA SEM FRONTEIRAS da
Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba - FAPESQ.

RESULTADO DEFINITIVO - MESTRADO

NOME SITUAÇÃO

1. Luiz Felipe Bolis Rodrigues Contemplada

João Pessoa, 20 de Junho de 2024
Coordenação PPJ/UFPB

Comissão de Bolsas PPJ/UFPB